
59. přední hlídka Royal Rangers Milovice ● sídlem Rakouská 541, 289 24 Milovice ● www.59ph.royalrangers.cz ● rrmilovice@gmail.com 
IČO: 04469089 ● číslo účtu (Fio banka) 2400890814/2010 

Přihláška do 59. přední hlídky Royal Rangers Milovice 

pro školní rok             / 
 

 
 

Informace o dítěti  
jméno a příjmení dítěte 

 

datum narození 
 

rodné číslo 
 

e-mail dítěte 

 

mobil dítěte 
 

třída 
 

adresa včetně PSČ 

 

zdravotní pojišťovna 
 

jiné informace, které bychom o dítěti měli vědět  
 

 

 

Kontakty na rodiče (zákonné zástupce) 
jméno matky 

 

mobil matky 

 

jméno otce 

 

mobil otce 

 

e-mail matky 

 

e-mail otce 

 

adresa včetně PSČ 

 

adresa včetně PSČ 

 

 

Uvádějte prosím pouze aktivní kontakty – jestliže dítě/rodič e-mail nevybírá či mobil nezapíná, ponechte raději příslušnou kolonku prázdnou.  

 

 

Souhlas rodičů (zákonných zástupců) 
 
Prohlašuji, že údaje uvedené v přihlášce jsou pravdivé. Souhlasím, aby se výše uvedené dítě stalo členem výše uvedené 
přední hlídky Royal Rangers a pravidelně se účastnilo jejích schůzek a dalších pořádaných akcí. Zavazuji se podporovat 
dítě v aktivní činnosti, hradit za něj stanovený členský příspěvek po celou dobu členství a dle možností mu umožnit 
účast na akcích.  

Poskytnuté osobní údaje budou zpracovány v souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – „GDPR“). Důvodem pro zpracování je oprávněný zájem. 

 

.   
  ….…..…….......................... ………………….....…………………………………… 
 datum podpis rodiče (zákonného zástupce) 
 

 
Prosíme také na podepsaní „Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů“ na druhe straně přihlášky. 

  



59. přední hlídka Royal Rangers Milovice ● sídlem Rakouská 541, 289 24 Milovice ● www.59ph.royalrangers.cz ● rrmilovice@gmail.com 
IČO: 04469089 ● číslo účtu (Fio banka) 2400890814/2010 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů 

 

Identifikace správce údajů (spolku): 59. přední hlídka Royal Rangers Milovice se sídlem Rakouská 541, 289 24 Milovice, ičo 
04469089, zapsaná ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L 3377 jako pobočný spolek Royal 
Rangers v ČR z.s. 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – „GDPR“) beru na vědomí a souhlasím se 
zpracováváním následujících osobních údajů výše uvedeným správcem, a to pro tyto účely: 

a) pro vnitřní potřebu spolku: 
• k vedení evidence členů a zajištění běžné činnosti spolku – v rozsahu dle přihlášky, dále název organizační jednotky a věková 

skupina, do které je člen aktuálně zařazen (včetně historie zařazení v předchozích letech); 
• k předávání osobních údajů mezi organizačními složkami spolku, úřadům, partnerům či dodavatelům, pro zajištění běžné 

činnosti spolku a jejího financování – v rozsahu jméno a příjmení, datum narození, bydliště, název organizační jednotky, věková 
skupina. 

 
b) pro informační či marketingové účely: 

• k tvorbě kroniky, interního časopisu a výročních plakátů, zachycujících běžnou činnost spolku – v rozsahu jméno a příjmení, 
věková skupina, fotografie osoby samostatně či ve skupině s jinými osobami; 

• k provozování veřejně přístupné webové galerie s fotografiemi a videonahrávkami ze schůzek a akcí a k provozování komunitní 
stránky na sociálních sítích v rámci běžné činnosti spolku – v rozsahu jméno a příjmení, věková skupina, fotografie či 
videonahrávka osoby samostatně či ve skupině s jinými osobami; 

• k vytváření propagačních materiálů spolku obsahujících osobní údaje členů (výroční zprávy, letáky, propagační časopisy apod.) 
– v rozsahu jméno a příjmení, věková skupina, fotografie osoby samostatně či ve skupině s jinými osobami; 

• k zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích, službách a dalších výstupech aktivit spolku nad rámec běžné činnosti – v 
rozsahu e-mail, případně telefon. 

 
Tento souhlas uděluji na dobu 10 let ode dne jeho udělení. 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně osobních údajů mám právo: 

 kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 

 vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 

 vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 

 žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 

 žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod jejich zpracování, ale nesouhlasím 
s jejich výmazem, 

 žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 

 vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího profilování, 

 nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 

 mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádosti 
správcem. 

  

    
  ….…..…….......................... ………………….....…………………………………… 
 datum podpis rodiče (zákonného zástupce) 


